
 
 

V Pacově dne 29.7.2020 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZJEDNODUŠENÉHO PODLIMITNÍHO ŘÍZENÍ 

dle § 53 odst. 8 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

Název podlimitní veřejné zakázky na stavební práce: Výměna zdroje tepla v budově 
ZŠ Košetice 
Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů   
Datum zahájení zadávacího řízení: 25.5.2020 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název subjektu:  Obec Košetice 
se sídlem:   Košetice 146, 394 22 Košetice 
IČO:   00248444 
zastoupený:    Ing. Blankou Veletovou - starostkou 
Bankovní spojení:  Waldviertler Sparkasse Bank AG 
Číslo účtu:   6300004297/7940 
telefon:  565 498 117 
e-mail:   obec@kosetice.cz 
profil zadavatele:  https://ezak.straziste.cz/profile_display_9.html 

OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  
Zadavatel se ve smyslu § 43 zákona nechává při výkonu práv a povinností souvisejících s tímto 
zadávacím řízením zastoupit jinou osobou a to: 

Obchodní jméno:  Svazek obcí mikroregionu Stražiště 
Sídlo:    Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČ:    70968721 
Zastoupený:   Ing. Lukášem Vlčkem – předsedou svazku 
ID datové schránky:  hquh3w5 
Osoba pověřená k podepisování, kontaktní osoba: Ing. Romana Kocourová, tel.: 606 152 550 
e-mail: romana.kocourova@straziste.cz 
 
Zadavatel tímto v souladu s § 53 odst. 8 zákona oznamuje, že dne 29.7.2020 v souladu 
s ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona  

rozhodl o zrušení výše uvedeného zadávacího řízení. 

Odůvodnění:  

Zadavatel rozhodl v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona o zrušení zadávacího řízení, neboť 
v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 
zadavatel způsobil či nikoliv.   

mailto:romana.kocourova@straziste.cz


2 

Důvody hodné zvláštního zřetele spočívají v tom, že zadavatel jako součást zadávací 
dokumentace neposkytl účastníkům zadávacího řízení Energetický posudek zpracovaný pro 
předmět této zakázky dle MPO 480/2012 Sb., ve znění pozdějších změn, který je zpracován 
v souladu s prioritní osou 5: Energetické úspory, specifický cíl 5.1: Snížit energetickou 
náročnost veřejných budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie, ze kterého vyplývají 
další důležité technické parametry předmětu zakázky, které však nebyly obsaženy 
v projektové dokumentaci, která byla součástí zadávací dokumentace ke shora uvedené 
zakázce.  Účastníci zadávacího řízení tedy neměli tento posudek k dispozici pro zpracování své 
nabídky a předmět plnění v nabídkách tudíž nemusí odpovídat technickým parametrům 
stanoveným v tomto posudku. Dodržení veškerých parametrů předmětu zakázky 
z energetického posudku je však nutnou podmínkou pro poskytnutí dotace z Operačního 
programu životní prostředí, kam má zadavatel podánu žádost o poskytnutí dotace na předmět 
zakázky. Bez této dotace by zadavatel předmět zakázky nerealizoval, tudíž jediným 
východiskem z této situace je zrušení zadávacího řízení. Zadavatel poté nechá zapracovat 
veškeré parametry z energetického posudku do projektové dokumentace a zakázku poté po 
úpravě projektové dokumentace vypíše znovu.  

Poučení:  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 53 odst. 8 zákona uveřejní oznámení o zrušení 
zjednodušeného podlimitního řízení na svém profilu zadavatele do 5 dnů od rozhodnutí 
o zrušení zadávacího řízení.  

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky podle § 241 a § 242 odst. 2 
zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na profilu zadavatele.  
 
 
 
 

_____________________________    

Ing. Romana Kocourová  
oprávněná podepisovat za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 

 


		2020-07-29T14:47:52+0200
	Ing. Romana Kocourová




